
Soubor hygienických opatření na dostihový den 10. 10. v Mostě 

 

Počet osob pohybujících se v areálu Hipodromu Most je na základě usnesení Vlády ČR omezen 

počtem 130 osob. Vstup do areálu proto bude umožněn omezenému počtu osob.  

Kromě nezbytného organizačního personálu bude vstup do areálu povolen jezdcům a trenérům 

uvedeným na startovních listinách.  

Vstup bude umožněn také řidičům transportních prostředků pro koně a vodičům, jejichž jmenovitý 

seznam vznikat nebude (s jedním koněm může být přítomný maximálně jeden vodič, což bude 

kontrolováno u vstupu do areálu).  

Všechny přítomné osoby obdrží při vstupu do areálu identifikační pásek na ruku.  

Vstup do areálu Hipodromu Most bude možný pouze bránou na „dolní“ straně závodiště (tzv. příjezd 

pro koně). Areál bude otevřen od 9 hodin.  

Hlášení změn i odevzdávání průkazů koní bude probíhat standartním způsobem (průkazy koní na 

závodišti musí být k dispozici nejpozději 1,5 hodiny před startem dostihu, kterého se kůň účastní). 

Dostihový program v tištěné podobě nebude vydáván, bude zdarma ke stažení na webových 

stránkách Jockey Clubu ČR. 

V areálu Hipodromu Most platí hygienické podmínky stanovené Vládou ČR a Krajskou hygienickou 

stanicí Ústeckého kraje (dodržování rozestupů 2 metry, roušky ve vnitřních prostorách). 

 

Plánek Hipodromu Most s označením vstupu a parkováním: 

 

 

 


